仙游县2018年度省级“三支一扶”年度考核结果人员名单公示
      根据《福建省高校毕业生“三支一扶”工作协调管理办公室关于做好2018年“三支一扶”高校毕业生年度考核和期满考核工作的通知》文件规定，经服务单位建议，我局研究决定，现将林吟等8名人员考核结果予以公示。
公示时间：2018年7月6日- 7月12日(5个工作日)
联系电话：6762537
来访来电时间：正常工作时间
来信投递地址：仙游县人力资源和社会保障局就业股
仙游县人力资源和社会保障局
2018年7月5日
	序号
	姓名
	服务单位
	项目类别
	考核类别
	考核等级

	1
	林吟
	仙游县榜头镇人民政府
	省级
	期满考核
	优秀

	2
	董生娜
	仙游县郊尾镇人民政府
	省级
	年度考核
	优秀

	3
	兰林林
	仙游县游洋镇人民政府
	省级
	年度考核
	合格

	4
	王怡君
	仙游县园庄镇人民政府
	省级
	年度考核
	合格

	5
	李倩
	仙游县盖尾镇人民政府
	省级
	年度考核
	合格

	6
	吴懿如
	仙游县龙华镇人民政府
	省级
	年度考核
	合格

	7
	陈霞
	仙游县西苑乡人民政府
	省级
	年度考核
	合格

	8
	黄黎萍
	仙游县鲤南镇人民政府
	省级
	年度考核
	合格